
33000_________ _______________________ Jueves 25 septiembre 1986_________________________ BOE núm. 230

Las bases de esta convocatona aparecen íntegramente publica­
das en el «Boletín Oficial» de la provincia número 203, del día 3 
de septiembre de 1986, y figuran expuestas en el tablón de edictos 
de la Corporación.

Las instancias solicitando tomar parte en las pruebas deberán 
dirigirse al ilustrísimo señor Alcalde-Presidente del excelentísimo 
Ayuntamiento de Cáceres, y se presentarán durante el plazo de 
veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la 
publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que se hace público para general conocimiento.
Cáceres, 4 de septiembre de 1986.—El Alcalde.- 15.236-E 

(69573).

25395 RESOLUCION de 4 de septiembre de 1986, del 
Ayuntamiento de Martorell, referente a la convocato­
ria para proveer una plaza de Técnico de Administra­
ción General.

El ilustre señor Alcalde-Presidente, con fecha 5 de mayo, ha 
dictado el decreto del siguiente tenor literal:

Decreto.-Visto el expediente incoado para proveer en propie­
dad, mediante oposición libre, una plaza de Técnico de Adminis­
tración General de esta Corporación, cuya convocatoria fue hecha 
pública en el «Boletín Oficial» de la provincia número 290, de 
fecha 4 de diciembre de 1985, y el correspondiente extracto, en el 
«Boletín Oficial del Estado» número 71, de fecha 24 de marzo 
de 1986.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base tercera de dicha 
convocatoria.

Por el presente,
Dispongo:
Primero.-Declarar provisionalmente admitidas como aspiran­

tes a dicha oposición a las siguientes personas:

Admitidos
Avalós i Santillari, Albert.
Cortés Gracia, Femando.
Figueras Cunill, Magda.
García Lorca, Joaquim.
García Sanjuán, Miguel.
Guitart i Bullich, Carme.
López López, Javier.
Ojeda Pérez, Angel Alfredo.
Ollé Díaz, María Montserrat.
Pérez Romeu, Rosalía.
Vicente Valentín, Montserrat.

Excluidos
Ninguno.

Segundo.-Disponer la publicación del presente decreto en el 
«Boletín Oficial» de la provincia y posteriormente en el «Boletín 
Oficial del Estado», para que en plazo de quince días hábiles, a 
contar desde la última publicación, se puedan efectuar reclamacio­
nes contra dicha relación provisional de admitidos, la cual quedará 
elevada a definitiva en caso de no producirse aquéllas.

Lo que se traslada para su conocimiento y efectos.
Martorell, 4 de septiembre de 1986.-E1 Secretario.-15.296-F, 

(70031).

25396 RESOLUCION de 5 de septiembre de 1986, de la 
Diputación Provincial de Barcelona, por la que se 
anuncia concurso-oposición para la provisión de 
nueve plazas de Guardas Forestales, del subgrupo de 
Servicios Especiales, del grupo de Administración 
Especial, de la plantilla de funcionarios de la misma.

La Diputación de Barcelona, en sesión plenaria celebrada el día 
21 de marzo de 1986, acordó convocar concurso-oposición para la 
provisión de nueve plazas de Guardas Forestales, del subgrupo de 
Servicios Especiales, del grupo de Administración Especial, de la 
plantilla de funcionarios de la misma.

Dichas plazas tienen asignado el nivel retributivo 4, coeficiente 
1,7, grado que corresponda, trienios y demás emolumentos o 
retribuciones, de acuerdo con la legislación vigente.

Las instancias solicitando tomar parte en dicho concurso- 
oposición deberán dirigirse al excelentísimo señor Presidente de la 
Diputación de Barcelona, dentro del improrrogable plazo de veinte 
días naturales, a contar desde el siguiente al de la inserción del 
presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Las bases del concurso-oposición se publicaron en el «Boletín 
Oficial de la Provincia de Barcelona» número 132, de 3 de junio de 
1986, y correcciones de errores en los números 141, de 13 de junio; 
número 174, de 22 de julio, y número 195, de 15 de agosto de 1986.

Barcelona, 5 de septiembre de 1986.—El Secretario.-Por delega- 
ción.-15.568-E (70563).

25397 RESOLUCION de 5 de septiembre de 1986, de la 
Diputación Provincial de Barcelona, por la que se 
anuncia concurso-oposición para la provisión de 20 
plazas de Subalternos, de la plantilla laboral de la 
misma.

La Diputación de Barcelona, en sesión plenaria celebrada el día 
25 de julio de 1986, acordó convocar concurso-oposición para la 
provisión de 20 plazas de Subalternos, de la plantilla laboral de la 
misma.

Dichas plazas tienen asignado el nivel retributivo 3, coeficiente 
1.3, excepto el grado, trienios y demás emolumentos o retribucio­
nes, de acuerdo con la legislación vigente.

Las instancias solicitando tomar parte en dicho concurso- 
oposición deberán dirigirse al excelentísimo señor Presidente de la 
Diputación de Barcelona, dentro del improrrogable plazo de veinte 
días naturales a contar desde el siguiente al de la inserción del 
presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Las bases del concurso-oposición se publicaran en el «Boletín 
Oficial de la Provincia de Barcelona» número 202, de 23 de agosto 
de 1986.

Barcelona, 5 de septiembre de 1986.—El Secretario.-15.567-E 
(70562).

25398 RESOLUCION de 5 de septiembre de 1986, del 
Ayuntamiento de Ciudad Real, referente a la convoca­
toria para proveer dos plazas de Técnicos de Adminis­
tración General.

Se convocan, mediante oposición, dos plazas de Técnicos de 
Administración General de este excelentísimo Ayuntamiento.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días 
naturales, a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio 
en el «Boletín Oficial del Estado».

Las bases de dicha oposición aparecen publicadas en el «Boletín 
Oficiab> de la provincia número 99, correspondiente al día 20 de 
agosto de 1986, advirtiéndose que los sucesivos anuncios relaciona­
dos con esta oposición se publicaran en el «Boletín Oficial» de esta 
provincia y en el tablón de anuncios de la Corporación.

Ciudad Real, 5 de septiembre de 1986.-E1 Alcalde.-15.374-E 
(70109).

25399 RESOLUCION de 5 de septiembre de 1986, del 
Ayuntamiento de Ciudad Real, referente a la convoca­
toria para proveer cinco plazas de Administrativos.

Se convocan cinco plazas de Administrativos de Administra­
ción General, de las cuales tres lo son a través de oposición libre 
y dos mediante oposición restringida, de este excelentísimo Ayun­
tamiento.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días 
naturales, a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio 
en el «Boletín Oficial del Estado».

Las bases de dicho concurso aparecen publicadas en el «Boletín 
Oficial» de la provincia número 99, correspondiente al día 20 de 
agosto de 1986, advirtiéndose que los sucesivos anuncios relaciona­
dos con esta oposición se publicaran en el «Boletín Oficial» de esta 
provincia y en el tablón de anuncios de la Corporación.

Ciudad Real, 5 de septiembre de 1986.—El Alcalde.-15.375-E 
(70110).

25400 RESOLUCION de 5 de septiembre de 1986, del 
Ayuntamiento de Ciudad Real, referente a la convoca­
toria para proveer tres plazas de Auxiliares de Admi­
nistración General.

Se convocan, mediante oposición, tres plazas de Auxiliares de 
Administración General de este excelentísimo Ayuntamiento.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días 
naturales, a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio 
en el «Boletín Oficial del Estado».


